
18:32:53

10/03/2018

Résultats

Compétition BPM indoor 10/03/2018

OBOURG -  Juge arbitre :

10/03/2018

Épreuve 716 Saut en hauteur  BenD

Round 1

Affiliation MarqueNomPlace

Série 1

 1 rota elphie, 2716 MOHA  1.06

 2 André Chloé, 2585 SMAC  1.06

 3 Lohoues Yedidia, 2655 CRAC  0.95

 4 Mazzarella Itunime Alba, 2748 UAC  0.90

 5 rota sinane, 2717 MOHA  0.90

 6 Dubuisson Clarysse, 2572 MOHA  0.90

 7 Basanisi Luisa, 2551 ACLO  0.90

 8 Saint Marie Perrine, 2699 UAC NH

 8 Serneels Emerence, 2430 CSDY NH

Épreuve 1819 60m haies 0.762m/5H   PupD

Round 1

AffiliationNom TempsPlace

Série 1 Vent: NWI

 1 Van brusselen jodie, 5900 ACLO  12.35

 2 Somville Noémie, 6254 UAC  13.35

 3 GIRARD ESTELLE, 6096 OSGA  14.83

--- Demaseneire Erine, 6617 MOHA NT

AffiliationNom TempsPlace

Série 2 Vent: NWI

 1 lhote elisa, 6095 OSGA  12.36

 2 Soudant Léa, 5984 MOHA  13.18

 3 Trezza Julia, 5663 ACLO  13.70

Épreuve 1319 60m haies 0.762m/5H   PupH

Round 1

AffiliationNom TempsPlace

Série 1 Vent: NWI

 1 Andriessens Tibo, 3011 OSGA  10.98

 2 Lai Julien, 3013 OSGA  11.50

 3 DREMIER ROMAIN, 2890 MOHA  13.31

 3 Lecomte Tiago, 2563 SMAC NT

AffiliationNom TempsPlace

Série 2 Vent: NWI

 1 Franzini Rafael, 2892 MOHA  12.35

 2 verset owen, 2898 MOHA  12.89

 3 Carlier Mathys, 2936 DS  13.49

 4 Mayuma Malik, 2801 DS  13.88

AffiliationNom TempsPlace

Page 1 of 15Copyright (c) 2002-2015 Lynx System Developers, Inc.



18:32:55

10/03/2018

Résultats

Compétition BPM indoor 10/03/2018

OBOURG -  Juge arbitre :

10/03/2018

Épreuve 1319 60m haies 0.762m/5H   PupH

Série 3 Vent: NWI

 1 Serra Alexandre, 2503 BBS  12.20

 2 Holderbeke Igor, 2562 SMAC  12.98

 3 Mauriello Mathis, 3205 ACLE NT

 3 Gaziaux Maurice, 2561 SMAC  13.57

 3 Frippiat Gauvain, 2560 SMAC NT

Épreuve 2819 60m haies 0.762m/5H   MinD

Round 1

AffiliationNom TempsPlace

Série 1 Vent: NWI

 1 Houbrigts Jill, 8348 RCT  10.30

 2 LAURENT ANYSSA, 9059 MOHA  11.00

 3 Theyskens Cassandra, 8716 ACLO  11.32

 4 Duez Romane, 9091 OSGA  11.47

 5 Bokonda tshiala abigaël, 9389 MOHA  11.51

 6 Delhez Emma, 9241 MOHA  11.63

AffiliationNom TempsPlace

Série 2 Vent: NWI

 1 Charron Lola, 8948 ACLO  10.89

 2 PAROT LOUISE, 9205 MOHA  11.79

 3 Durieux Constance, 8995 MOHA  12.44

 4 Ravert Léa, 9249 MOHA  12.59

 5 Martin Elise, 8996 MOHA  12.78

 6 demets elodie, 8924 USTA  13.53

AffiliationNom TempsPlace

Série 3 Vent: NWI

 1 Lohoues Elmy, 9422 CRAC  10.56

 2 De Schryver Zhora, 9354 ACLE  12.63

 3 Deruyver Natacha, 9239 MOHA  12.68

 4 Goemaere Anna, 8628 USTA  13.45

AffiliationNom TempsPlace

Série 4 Vent: NWI

 1 Aronne Léa, 8949 ACLO  10.71

 2 Serneels Emeline, 8904 CSDY  11.63

 3 Mbaya Tchatchou Hilary, 9312 ATH  13.21

Épreuve 1761 Lancer du poids 2kg  PupD

Round 1

Affiliation MarqueNomPlace

Série 1

 1 Mutlen Sherinne, 6445 OSGA  7.25

 2 Soubbotina Angelina, 6326 OSGA  6.99
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Épreuve 1761 Lancer du poids 2kg  PupD

 3 lhote elisa, 6095 OSGA  5.74

 4 Poncelet Léa, 6060 UAC  5.40

 5 Trezza Julia, 5663 ACLO  5.30

 6 GIRARD ESTELLE, 6096 OSGA  5.05

 7 Soudant Léa, 5984 MOHA  4.89

 8 Ghislain Laura, 6439 SMAC  4.89

 9 Moerman Annwenn, 6411 SMAC  4.86

 10 Van brusselen jodie, 5900 ACLO  4.45

 11 Willame Tatiana, 6726 ACLO  4.19

 12 Mazzéo Tania, 6006 ACLO  4.13

 13 Gwiscz anya, 6229 UAC  3.91

 14 vigneron lea, 5910 ACLO  3.70

 15 Braeckevelt Emma, 6165 UAC  3.63

 16 Somville Noémie, 6255 UAC  3.48

 17 Tagliafero Louane, 5772 UAC  3.41

 18 Thys Chloé, 5662 ACLO  3.27

Épreuve 2246 60m haies 0.838m/5H   MinH

Round 1

AffiliationNom TempsPlace

Série 1 Vent: NWI

 1 Mbaya Ewombo, 6440 ATH  10.01

 2 Mayuma Enzo, 6083 DS  10.14

 3 Carlier ethan, 6181 DS  10.41

 4 Urbanczyk Lukas, 6337 MOHA  11.35

 5 Barthelemy Jan-Lou, 6148 MOHA  11.88

 6 LIBERATI LUCA, 6287 DS  12.02

AffiliationNom TempsPlace

Série 2 Vent: NWI

 1 Sanchez Mora Théo, 6172 ACLO  12.03

 2 Serra Romain, 5802 BBS  12.09

 3 Boudart Adrien, 5794 ACLO  12.54

 4 Pak Alexandre, 6238 OSGA  12.61

 5 Dupuis Julian, 6390 ACLE  14.27

 5 Demaseneire Antoine, 6639 MOHA NT

Épreuve 1217 Saut en longueur  PupH

Round 1

Affiliation VentMarqueNomPlace

Série 1

 1 Malpas Loan, 2660 RFCL  4.20 NWI

 2 Lai Julien, 3013 OSGA  3.94 NWI
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Épreuve 1217 Saut en longueur  PupH

 3 Lecomte Tiago, 2563 SMAC  3.91 NWI

 4 Serra Alexandre, 2503 BBS  3.87 NWI

 5 verset owen, 2898 MOHA  3.70 NWI

 6 Andriessens Tibo, 3011 OSGA  3.68 NWI

 7 VANNUFFELLE GASPARD, 3010 OSGA  3.64 NWI

 8 BELSACK ALOYS, 2545 UAC  3.54 NWI

 9 Holderbeke Igor, 2562 SMAC  3.49 NWI

 10 Lombart Ludovic, 3528 UAC  3.28 NWI

 11 Frippiat Gauvain, 2560 SMAC  3.26 NWI

 12 Tissier vivian, 2897 MOHA  3.17 NWI

 13 Franzini Rafael, 2892 MOHA  3.16 NWI

 14 DREMIER ROMAIN, 2890 MOHA  3.15 NWI

 15 Van Steenkiste Romain, 2972 MOHA  3.13 NWI

 16 Mayuma Malik, 2801 DS  3.13 NWI

 17 Carlier Mathys, 2936 DS  3.12 NWI

 18 Kiran Merwan, 2554 UAC  3.08 NWI

 19 Gaziaux Maurice, 2561 SMAC  3.08 NWI

 20 Klinkenberg Adrien, 2863 ARCH  3.07 NWI

 21 Fastenaekels louis, 3203 ACLE  3.01 NWI

 22 Hollevoet Noah, 3282 ACLO  2.99 NWI

 23 Mauriello Mathis, 3205 ACLE  2.97 NWI

 24 vigneron valentin, 2815 ACLO  2.97 NWI

 25 Pasture Simon, 2896 MOHA  2.92 NWI

 26 Adant Niels, 2814 ACLO  2.79 NWI

 27 Daout Théodore, 3168 MOHA  2.58 NWI

 28 VEREECKEN THOMAS, 3352 MOHA  2.56 NWI

 29 Deruwez Tristan, 3076 MOHA  2.12 NWI

 30 Avelange Thomas, 3299 UAC  2.03 NWI

Épreuve 201 60 metres  BenH

Round 1

AffiliationNom TempsPlace

Série 1 Vent: NWI

 1 Osset Loïc, 452 MOHA  8.92

 2 Dutrieux Nils, 217 DS  9.28

 3 Marongiu Gabriel, 700 MOHA  9.60

 4 Lecomte Vasco, 38 SMAC  9.65

 5 Amasio julian, 562 ACLO  10.47

AffiliationNom TempsPlace

Série 2 Vent: NWI

 1 Baudour Michel, 699 MOHA  10.73

 2 Amoruso RaPhaël, 855 MOHA  10.77
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Épreuve 201 60 metres  BenH

 3 Toussaint Lohan, 613 ACLO  11.62

 4 Lucas Dieudonné Calvo Y Enriquez, 295 MOHA  11.69

 5 Trezza Valentino, 10 ACLO  11.78

AffiliationNom TempsPlace

Série 3 Vent: NWI

 1 Delfosse Mattéo, 487 SMAC  11.04

 2 Denimal Antoine, 293 MOHA  11.41

 3 Buscemi diego, 646 ACLO  11.76

 4 Parracino Sandro, 326 ACLO  11.85

 5 Dupont Emile, 424 ACLO  12.37

 6 van den bossche nolan, 364 ACLO  12.99

AffiliationNom TempsPlace

Série 4 Vent: NWI

 1 Dumont Téo, 851 OSGA  10.36

 2 Banyamoli Asael, 741 SMAC  10.46

 3 Boutet Basile, 97 UAC  10.95

 4 Lison wasin, 862 UAC  12.79

Épreuve 2761 Lancer du poids 2kg  MinD

Round 1

Affiliation MarqueNomPlace

Série 1

 1 Aronne Léa, 8949 ACLO  10.24

 2 Lohoues Elmy, 9422 CRAC  9.92

 3 Montreuil Ilona, 9902 FRA  9.32

 4 Houbrigts Jill, 8348 RCT  9.10

 5 Bokonda tshiala abigaël, 9389 MOHA  8.85

 6 Wattiez Nina, 9625 USTA  8.41

 7 De Schryver Zhora, 9354 ACLE  8.05

 8 Serneels Emeline, 8904 CSDY  7.80

 9 Durieux Constance, 8995 MOHA  7.61

 10 Longle Célia, 9355 ACLE  7.37

 11 Vanwymeersch Victoire, 9353 ACLE  7.36

 12 Ndombou Andrea, 9210 OSGA  7.36

 13 demets elodie, 8924 USTA  7.30

 14 Neiymry Sharlyne, 8786 SMAC  7.27

 15 Duez Romane, 9091 OSGA  6.60

 16 OSSET Caroline, 9130 MOHA  6.51

 17 LAURENT ANYSSA, 9059 MOHA  6.48

 18 Delpature Pauline, 9493 DS  6.04

 19 Somville Margot, 9221 UAC  5.69

 20 Huart Juliette, 9525 ACLO  5.69
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Épreuve 2761 Lancer du poids 2kg  MinD

 21 Goemaere Anna, 8626 USTA  5.58

 22 Dutrieux Laly, 8944 DS  5.45

 23 Delhez Emma, 9241 MOHA  5.30

 24 Bonnet Eva, 9310 USTA  5.30

 25 Hammou Ali Maria, 9293 UAC  5.29

 26 Ravert Léa, 9249 MOHA  4.97

 27 Delrive Jennifer, 8923 USTA  4.85

 28 Deruyver Natacha, 9239 MOHA  4.70

Épreuve 701 60 metres  BenD

Round 1

AffiliationNom TempsPlace

Série 1 Vent: NWI

 1 André Chloé, 2585 SMAC  9.85

 2 rota elphie, 2716 MOHA  10.14

 3 Thonon Lisa, 2749 UAC  10.33

 4 El Khattabi Lila, 2307 ACLO  10.34

 5 Dubuisson Clarysse, 2572 MOHA  10.90

AffiliationNom TempsPlace

Série 2 Vent: NWI

 1 Catteau Charlotte, 2306 ACLO  10.75

 2 Franzini Julia, 2521 MOHA  11.07

 3 rota sinane, 2717 MOHA  11.18

 4 bury sofia, 2870 MOHA  11.24

 5 Confente Tia, 2567 ACLO  11.35

 6 Basanisi Luisa, 2551 ACLO  11.60

AffiliationNom TempsPlace

Série 3 Vent: NWI

 1 Becquet Solen, 2732 MOHA  11.87

 2 Marongiu Clara, 2866 MOHA  12.00

 3 Stegen Julia, 3029 ACLO  12.01

 4 delporte rachel, 2783 ACLO  12.15

 5 Titti Giulia, 2903 ACLO  12.19

 6 descamps Emma, 2728 ACLO  12.64

AffiliationNom TempsPlace

Série 4 Vent: NWI

 1 Mazzarella Itunime Alba, 2748 UAC  10.15

 2 Lohoues Yedidia, 2655 CRAC  10.41

 3 Serneels Emerence, 2430 CSDY  12.15

 4 Saint Marie Perrine, 2966 NA  14.07

Épreuve 1701 60 metres  PupD
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10/03/2018

Épreuve 1701 60 metres  PupD

Round 1

AffiliationNom TempsPlace

Série 1 Vent: NWI

 1 Atsakena Nkono Margot, 6088 USTA  8.95

 2 lhote elisa, 6095 OSGA  9.25

 3 Soubbotina Angelina, 6326 OSGA  9.32

 4 Vreux Florine, 6553 OSGA  9.50

 5 Trezza Julia, 5663 ACLO  9.71

 6 Van brusselen jodie, 5900 ACLO  9.80

AffiliationNom TempsPlace

Série 2 Vent: NWI

 1 Soudant Léa, 5984 MOHA  9.34

 2 PERINI MAELLE, 6347 MOHA  9.65

 3 Poncelet Léa, 6060 UAC  9.86

 4 Tagliafero Louane, 5772 UAC  10.12

 5 vigneron lea, 5910 ACLO  10.17

 6 Braeckevelt Emma, 6165 UAC  10.31

AffiliationNom TempsPlace

Série 3 Vent: NWI

 1 Lebailly Chloé, 5707 SMAC  10.23

 2 Somville Noémie, 6254 UAC  10.34

 3 Ghislain Laura, 6439 SMAC  10.35

 4 Willame Tatiana, 6726 ACLO  10.38

 5 Vanderbecq Colyne, 6021 ACLO  11.34

 6 Thys Chloé, 5662 ACLO  11.55

AffiliationNom TempsPlace

Série 4 Vent: NWI

 1 Demaseneire Erine, 6617 MOHA  10.16

 2 Moerman Annwenn, 6411 SMAC  11.08

 3 Mazzéo Tania, 6006 ACLO  11.80

 4 Langlet Violette, 5911 ACLO  11.95

AffiliationNom TempsPlace

Série 5 Vent: NWI

 1 BAISE Zoé, 5980 MOHA  9.85

 2 Mutlen Sherinne, 6445 OSGA  10.04

 3 Cousot Anaïs, 6240 MOHA  10.62

 4 Gwiscz Anya, 6229 UAC  10.97

 5 Nguend Mikhaela, 5983 MOHA  11.26

Épreuve 2201 60 metres  MinH

Round 1

AffiliationNom TempsPlace
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Épreuve 2201 60 metres  MinH

Série 1 Vent: NWI

 1 Mbaya Ewombo, 6440 ATH  8.11

 2 Carlier ethan, 6181 DS  8.22

 3 LIBERATI LUCA, 6287 DS  8.50

 4 Mayuma Enzo, 6083 DS  8.54

 5 Urbanczyk Lukas, 6337 MOHA  8.65

 6 Bourguignon Alexis, 6478 DS  8.73

AffiliationNom TempsPlace

Série 2 Vent: NWI

 1 Sablon Guillaume, 5898 CRAC  8.68

 2 Sanchez Mora Théo, 6172 ACLO  8.99

 3 Bruyère Sasha, 6361 SMAC  9.05

 4 Culquin tom, 6241 OSGA  9.18

 5 Serra Romain, 5802 BBS  9.36

AffiliationNom TempsPlace

Série 3 Vent: NWI

 1 Malingriaux Simon, 6472 MOHA  9.31

 2 Barthelemy Jan-Lou, 6148 MOHA  9.63

 3 Lambot Julian, 6373 SMAC  9.64

 4 Lambot Sasha, 6374 SMAC  9.65

 5 Bellistri benjamin, 6284 OSGA  9.80

 6 Pak Alexandre, 6238 OSGA  9.96

AffiliationNom TempsPlace

Série 4 Vent: NWI

 1 Dupuis Julian, 6390 ACLE  10.09

 2 Laschet Simon, 6674 MOHA  10.26

 3 DE WULF Lucien, 5853 SMAC  10.42

 4 Titti Auréliano, 6559 ACLO  10.56

 5 Thys Alexandre, 5811 ACLO  10.86

AffiliationNom TempsPlace

Série 5 Vent: NWI

 1 Baudour Gaston, 6637 MOHA  9.55

 2 Demaseneire Antoine, 6639 MOHA  9.77

 3 Marbaix Maxim, 9937 MOHA  9.97

 4 Cutaia Etthan, 6285 OSGA  10.63

Épreuve 730 Saut en longueur  BenD

Round 1

Affiliation VentMarqueNomPlace

Série 1

 1 rota elphie, 2716 MOHA  3.12 NWI

 2 André Chloé, 2585 SMAC  3.10 NWI

Page 8 of 15Copyright (c) 2002-2015 Lynx System Developers, Inc.



18:32:55

10/03/2018

Résultats

Compétition BPM indoor 10/03/2018

OBOURG -  Juge arbitre :

10/03/2018

Épreuve 730 Saut en longueur  BenD

 3 bury sofia, 2870 MOHA  2.68 NWI

 4 Becquet Solen, 2732 MOHA  2.64 NWI

 5 Lohoues Yedidia, 2655 CRAC  2.62 NWI

 6 Stegen Julia, 3029 ACLO  2.55 NWI

 7 descamps Emma, 2728 ACLO  2.55 NWI

 8 Catteau Charlotte, 2306 ACLO  2.54 NWI

 9 Franzini Julia, 2521 MOHA  2.51 NWI

 10 Mazzarella Itunime Alba, 2748 UAC  2.45 NWI

 11 Dubuisson Clarysse, 2572 MOHA  2.41 NWI

 12 Thonon Lisa, 2749 UAC  2.40 NWI

 13 El Khattabi Lila, 2307 ACLO  2.40 NWI

 14 rota sinane, 2717 MOHA  2.31 NWI

 15 Confente Tia, 2567 ACLO  2.18 NWI

 16 Basanisi Luisa, 2551 ACLO  2.10 NWI

 17 delporte rachel, 2783 ACLO  2.06 NWI

 18 Marongiu Clara, 2866 MOHA  1.89 NWI

 19 Titti Giulia, 2903 ACLO  1.74 NWI

 20 Serneels Emerence, 2430 CSDY  1.68 NWI

 21 Saint Marie Perrine, 2699 UAC  1.59 NWI

 22 Erroui Rayhana, 9901 MOHA  1.32 NWI

Épreuve 1201 60 metres  PupH

Round 1

AffiliationNom TempsPlace

Série 1 Vent: NWI

 1 Lai Julien, 3013 OSGA  8.82

 2 Lecomte Tiago, 2563 SMAC  8.93

 3 Malpas Loan, 2660 RFCL  9.04

 4 BELSACK ALOYS, 2545 UAC  9.88

AffiliationNom TempsPlace

Série 2 Vent: NWI

 1 Papastathopoulos Andréas, 3153 ATH  9.42

 2 Holderbeke Igor, 2562 SMAC  9.43

 3 Franzini Rafael, 2892 MOHA  9.44

 4 verset owen, 2898 MOHA  9.70

 5 Klinkenberg Adrien, 2863 ARCH  10.05

 6 Carlier Mathys, 2936 DS  10.11

AffiliationNom TempsPlace

Série 3 Vent: NWI

 1 Galimberti matteo, 3012 OSGA  9.71

 2 Pasture Simon, 2896 MOHA  9.85

 3 Daout Théodore, 3168 MOHA  9.96
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Épreuve 1201 60 metres  PupH

 4 Mauriello Mathis, 3205 ACLE  10.04

 5 DREMIER ROMAIN, 2890 MOHA  10.07

 6 Frippiat Gauvain, 2560 SMAC  10.22

AffiliationNom TempsPlace

Série 4 Vent: NWI

 1 Lombart Ludovic, 3528 UAC  10.21

 2 Van Steenkiste Romain, 2972 MOHA  10.39

 3 Hollevoet Noah, 3282 ACLO  10.83

 4 Deruwez Tristan, 3607 MOHA  10.96

 5 VEREECKEN THOMAS, 3352 MOHA  11.07

AffiliationNom TempsPlace

Série 5 Vent: NWI

 1 Serra Alexandre, 2503 BBS  9.48

 2 VANNUFFELLE GASPARD, 3010 OSGA  9.52

 3 Kiran Merwan, 2554 UAC  10.20

 4 Gaziaux Maurice, 2561 SMAC  10.44

AffiliationNom TempsPlace

Série 6 Vent: NWI

 1 Agrignan Ilyas Doles, 3438 CRAC  9.42

 2 Tissier vivian, 2897 MOHA  9.95

 3 Fastenaekels louis, 3203 ACLE  10.16

 4 Dalne Thibault, 3395 UAC  10.75

 5 Avelange Thomas, 3299 UAC  11.71

Épreuve 2701 60 metres  MinD

Round 1

AffiliationNom TempsPlace

Série 1 Vent: NWI

 1 Bokonda tshiala abigaël, 9389 MOHA  8.52

 2 Charron Lola, 8948 ACLO  8.63

 3 Dutrieux Laly, 8944 DS  8.65

 4 Mbaya Tchatchou Hilary, 9312 ATH  8.90

 5 LAURENT ANYSSA, 9059 MOHA  9.00

AffiliationNom TempsPlace

Série 2 Vent: NWI

 1 Delhez Emma, 9241 MOHA  9.12

 2 Duez Romane, 9091 OSGA  9.13

 3 Vanwymeersch Victoire, 9353 ACLE  9.21

 4 PAROT LOUISE, 9205 MOHA  9.32

 5 De Schryver Zhora, 9354 ACLE  9.45

 6 Banyamoli Safrane, 8760 SMAC  9.52

AffiliationNom TempsPlace
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Épreuve 2701 60 metres  MinD

Série 3 Vent: NWI

 1 Papastathopoulos Mara, 9215 ATH  9.25

 2 Theyskens Cassandra, 8716 ACLO  9.32

 3 OSSET Caroline, 9130 MOHA  9.34

 4 Ravert Léa, 9249 MOHA  9.54

 5 daumerie olivia, 9027 ACLO  9.71

AffiliationNom TempsPlace

Série 4 Vent: NWI

 1 Bonnet Eva, 9310 USTA  9.52

 2 Wattiez Nina, 9625 USTA  9.53

 3 Senterre Eugénie, 9220 UAC  9.69

 4 Ndombou Andrea, 9210 OSGA  9.93

 5 Cuvelier Charline, 9204 MOHA  9.93

 6 Deruyver Natacha, 9239 MOHA  10.26

AffiliationNom TempsPlace

Série 5 Vent: NWI

 1 Martin Elise, 8996 MOHA  10.05

 2 demets elodie, 8924 USTA  10.22

 3 Goemaere Anna, 8628 USTA  10.24

 4 Longle Célia, 9355 ACLE  10.27

AffiliationNom TempsPlace

Série 6 Vent: NWI

 1 Montreuil Ilona, 9902 FRA  8.97

 2 Delpature Pauline, 9493 DS  9.46

 3 Delrive Jennifer, 8923 USTA  10.33

 4 Somville Margot, 9221 UAC  10.42

 5 Neiymry Sharlyne, 8786 SMAC  10.53

AffiliationNom TempsPlace

Série 7 Vent: NWI

 1 Aronne Léa, 8949 ACLO  8.80

 2 Houbrigts Jill, 8348 RCT  9.01

 3 Lohoues Elmy, 9422 CRAC  9.22

 4 Serneels Emeline, 8904 CSDY  9.43

 5 Huart Juliette, 9525 ACLO  9.96

 6 Hammou Ali Maria, 9293 UAC  10.34

Épreuve 216 Saut en hauteur  BenH

Round 1

Affiliation MarqueNomPlace

Série 1

 1 Osset Loïc, 452 MOHA  1.06

 2 Lecomte Vasco, 38 SMAC  1.00
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Épreuve 216 Saut en hauteur  BenH

 3 Marongiu Gabriel, 700 MOHA  0.95

 4 Delfosse Mattéo, 487 SMAC  0.95

 5 Boutet Basile, 97 UAC  0.90

 6 Toussaint Lohan, 613 ACLO  0.85

Épreuve 1261 Lancer du poids 2kg  PupH

Round 1

Affiliation MarqueNomPlace

Série 1

 1 Lai Julien, 3013 OSGA  8.67

 2 Andriessens Tibo, 3011 OSGA  8.31

 3 Serra Alexandre, 2503 BBS  7.45

 4 Carlier Mathys, 2936 DS  7.02

 5 Lecomte Tiago, 2563 SMAC  6.70

 6 Mayuma Malik, 2801 DS  5.87

 7 Van Steenkiste Romain, 2972 MOHA  5.82

 8 vigneron valentin, 2815 ACLO  5.54

 9 Mauriello Mathis, 3205 ACLE  5.47

 10 Galimberti matteo, 3012 OSGA  5.47

 11 Franzini Rafael, 2892 MOHA  5.35

 12 BELSACK ALOYS, 2545 UAC  5.20

 13 Fastenaekels louis, 3203 ACLE  4.84

 14 Kiran Merwan, 2554 UAC  4.23

 15 Lombart Ludovic, 3528 UAC  4.23

 16 DREMIER ROMAIN, 2890 MOHA  4.09

 17 Hollevoet Noah, 3282 ACLO  3.49

 18 Avelange Thomas, 3299 UAC  3.19

Épreuve 1717 Saut en longueur  PupD

Round 1

Affiliation VentMarqueNomPlace

Série 1

 1 Atsakena Nkono Margot, 6088 USTA  3.95 NWI

 2 Vreux Florine, 6553 OSGA  3.88 NWI

 3 Soubbotina Angelina, 6326 OSGA  3.52 NWI

 4 lhote elisa, 6095 OSGA  3.48 NWI

 5 PERINI MAELLE, 6347 MOHA  3.39 NWI

 6 Trezza Julia, 5663 ACLO  3.38 NWI

 7 Van brusselen jodie, 5900 ACLO  3.30 NWI

 8 Tagliafero Louane, 5772 UAC  3.27 NWI

 9 Moerman Annwenn, 6411 SMAC  3.05 NWI

 10 Poncelet Léa, 6060 UAC  2.87 NWI
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Compétition BPM indoor 10/03/2018

OBOURG -  Juge arbitre :

10/03/2018

Épreuve 1717 Saut en longueur  PupD

 11 vigneron lea, 5910 ACLO  2.85 NWI

 12 GIRARD ESTELLE, 6096 OSGA  2.82 NWI

 13 Willame Tatiana, 6726 ACLO  2.80 NWI

 14 Braeckevelt Emma, 6165 UAC  2.79 NWI

 15 Lebailly Chloé, 5707 SMAC  2.70 NWI

 16 Vanderbecq Colyne, 6021 ACLO  2.64 NWI

 17 Somville Noémie, 6255 UAC  2.58 NWI

 18 Ghislain Laura, 6439 SMAC  2.57 NWI

 19 Thys Chloé, 5662 ACLO  2.51 NWI

 20 Nguend Mikhaela, 5983 MOHA  2.29 NWI

 21 Gwiscz anya, 6229 UAC  2.19 NWI

Épreuve 2716 Saut en hauteur  MinD

Round 1

Affiliation MarqueNomPlace

Série 1

 1 Theyskens Cassandra, 8716 ACLO  1.47

 2 Lohoues Elmy, 9422 CRAC  1.42

 3 Durieux Constance, 8995 MOHA  1.39

 4 daumerie olivia, 9027 ACLO  1.36

 5 Duez Romane, 9091 OSGA  1.33

 6 Dubois Anaëlle, 8942 DS  1.30

 7 Vanwymeersch Victoire, 9353 ACLE  1.30

 8 Aronne Léa, 8949 ACLO  1.30

 8 Delhez Emma, 9241 MOHA  1.30

 10 Montreuil Ilona, 9902 FRA  1.30

 11 Serneels Emeline, 8904 CSDY  1.30

 12 De Schryver Zhora, 9354 ACLE  1.20

 13 Longle Célia, 9355 ACLE  1.15

 14 demets elodie, 8924 USTA  1.10

 15 Bonnet Eva, 9310 USTA  1.10

 16 Neiymry Sharlyne, 8786 SMAC  1.10

 17 Goemaere Anna, 8626 USTA  1.10

 18 Hammou Ali Maria, 9293 UAC  1.05

 19 Deruyver Natacha, 9239 MOHA  1.05

 20 Wattiez Nina, 9625 USTA  1.00

 21 Somville Margot, 9221 UAC  0.95

Épreuve 2260 Lancer du poids 3kg  MinH

Round 1

Affiliation MarqueNomPlace

Série 1
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Épreuve 2260 Lancer du poids 3kg  MinH

 1 Mountewou Austin, 6501 SMAC  13.74

 2 Carlier ethan, 6181 DS  9.67

 3 Serra Romain, 5802 BBS  8.17

 4 Malingriaux Simon, 6472 MOHA  7.79

 5 Urbanczyk Lukas, 6337 MOHA  7.66

 6 LIBERATI LUCA, 6287 DS  7.45

 7 Bourguignon Alexis, 6478 DS  7.26

 8 Culquin tom, 6241 OSGA  6.56

 9 Boudart Adrien, 5794 ACLO  6.28

 10 Serra Antony, 5803 BBS  6.26

 11 Lambot Sasha, 6374 SMAC  5.54

 12 Bruyère Sasha, 6361 SMAC  5.50

 13 Barthelemy Jan-Lou, 6148 MOHA  5.24

 14 Dupuis Julian, 6390 ACLE  5.14

 15 Thys Alexandre, 5811 ACLO  5.13

 16 Titti Auréliano, 6559 ACLO  5.05

 17 DE WULF Lucien, 5853 SMAC  4.75

 18 Lepenne Lorenzo, 6163 ACLO  4.43

 19 Baudour Gaston, 6637 MOHA  4.30

 20 Sanchez Mora Théo, 6172 ACLO  4.14

 21 Lambot Julian, 6373 SMAC  3.85

Épreuve 230 Saut en longueur  BenH

Round 1

Affiliation VentMarqueNomPlace

Série 1

 1 Dutrieux Nils, 217 DS  3.43 NWI

 2 Marongiu Gabriel, 700 MOHA  3.09 NWI

 3 Osset Loïc, 452 MOHA  3.05 NWI

 4 Lecomte Vasco, 38 SMAC  3.05 NWI

 5 Baudour Michel, 699 MOHA  2.61 NWI

 6 Boutet Basile, 97 UAC  2.60 NWI

 7 Delfosse Mattéo, 487 SMAC  2.44 NWI

 8 Buscemi diego, 646 ACLO  2.43 NWI

 9 Denimal Antoine, 293 MOHA  2.34 NWI

 10 Toussaint Lohan, 613 ACLO  2.32 NWI

 11 Trezza Valentino, 10 ACLO  2.28 NWI

 12 Dupont Emile, 424 ACLO  2.07 NWI

 13 van den bossche nolan, 364 ACLO  1.88 NWI

 14 Parracino Sandro, 326 ACLO  1.74 NWI

Épreuve 2216 Saut en hauteur  MinH
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Épreuve 2216 Saut en hauteur  MinH

Round 1

Affiliation MarqueNomPlace

Série 1

 1 Mountewou Austin, 6501 SMAC  1.75

 2 Bourguignon Alexis, 6478 DS  1.48

 3 Mayuma Enzo, 6083 DS  1.45

 4 Carlier ethan, 6181 DS  1.45

 5 Boudart Adrien, 5794 ACLO  1.42

 6 Sablon Guillaume, 5898 CRAC  1.30

 7 Serra Romain, 5802 BBS  1.30

 8 Dupuis Julian, 6390 ACLE  1.25

 9 Bruyère Sasha, 6361 SMAC  1.25

 10 Lambot Sasha, 6374 SMAC  1.25

 11 LIBERATI LUCA, 6287 DS  1.20

 12 Sanchez Mora Théo, 6172 ACLO  1.15

 12 Demaseneire Antoine, 6639 MOHA  1.15

 14 Barthelemy Jan-Lou, 6148 MOHA  1.15

 15 Baudour Gaston, 6637 MOHA  1.15

 16 Laschet Simon, 6674 MOHA  1.15

 17 Di Biasi Nicola, 6673 MOHA  1.10

 18 Lambot Julian, 6373 SMAC  1.10
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